— 1 —

温教办装〔2019〕2 号

2018

各县（市、区）教育局，浙南产业聚集区文教体局，市局直属各

学校：

根据《温州市中小学功能室达标学校建设方案》《温州市中

小学书香校园建设标准》等精神，经学校申报、县（市、区）教

育局初查、市教育局验收，温州市第二十二中学等 160 所功能室

达标学校、温州市第三中学等 55 所书香校园通过验收。现将验

收结果公布如下：

一、2018 年度温州市中小学功能室达标学校

温州市第二十二中学

温州市第二十七中学

— 2 —

温州市实验小学

温州大学城附属学校

温州市光明小学

温州市石坦巷小学

温州市城南小学汇昌河校区

温州市黄龙第二小学

温州市南浦小学西校区

温州市蒲鞋市小学桥儿头校区

温州市水心小学二校区

温州市双潮小学

温州市龙湾区第三小学

温州市龙湾区海滨第二小学

温州市龙湾区瑶溪第六小学

温州市瓯海区景山小学

温州市瓯海区新桥小学教育集团旸岙校区

温州市瓯海区瞿溪小学教育集团信达校区

温州市瓯海区郭溪第六小学

温州市瓯海区娄桥第一小学

温州市瓯海区郭溪燎原小学

温州市瓯海区实验小学教育集团南瓯校区

温州市瓯海区泽雅周岙小学

— 3 —

温州市瓯海区仙岩第一小学

温州市瓯海区丽岙华侨小学

温州市瓯海区丽岙第二小学

温州市瓯海区潘桥涤清希望小学

温州市洞头区实验小学

温州市洞头区灵南小学

乐清市第二中学

乐清市乐成第一中学

乐清市乐成第三中学

乐清市芙蓉镇中学

乐清市清江镇中学

乐清市柳市镇第三中学

乐清市柳市镇第四中学

乐清市白石第一中学

乐清市翁垟第三中学

乐清市石帆第一中学

乐清市芙蓉镇第二小学

乐清市清江镇第一小学

乐清市清江镇清北学校

乐清市岭底乡小学

乐清市芙蓉镇雁湖学校

— 4 —

乐清市芙蓉镇雁湖希望小学

乐清市淡溪镇第三小学

乐清市柳市镇黄华实验学校

乐清市柳市镇第三小学

乐清市柳市镇第四小学

乐清市柳市镇第五小学

乐清市柳市镇第六小学

乐清市柳市镇第八小学

乐清市柳市镇第十小学

乐清市柳市镇第十二小学

乐清市柳市镇第十六小学

乐清市柳市镇第十七小学

乐清市乐成第二小学

乐清市城南第一小学

乐清市城南第二小学

乐清市翁垟第四小学

乐清市天成小学

瑞安市第五中学

瑞安市汀田第一中学

瑞安市云周中学

瑞安市东山中学

— 5 —

瑞安市塘下镇第二中学

瑞安市陶山镇中学

瑞安市马鞍山实验小学

瑞安市阳光小学

瑞安市集云实验学校

瑞安市外国语学校

瑞安市瑞祥实验学校

瑞安市芳庄乡学校

瑞安市林川镇林溪学校

瑞安市莘塍东新学校

瑞安市莘塍第二小学

瑞安市高楼镇枫岭学校

瑞安市平阳坑镇学校

瑞安市阁巷小学

瑞安市林垟学校

瑞安市虹桥路小学

瑞安市红旗实验小学

瑞安市塘下镇第三小学

瑞安市塘下镇新华小学

瑞安市陶山镇碧山小学

瑞安市马屿镇顺泰学校

— 6 —

永嘉县岩坦镇中学

永嘉县金溪镇中学

永嘉县云岭乡中学

永嘉县沙头镇花坦中学

永嘉县溪下乡溪下学校

永嘉县溪下乡金盾学校

永嘉县上塘城北小学

永嘉县上塘城东小学

永嘉县沙头镇渠口小学

永嘉县上塘峙口小学

永嘉县瓯北第六小学

永嘉县桥下镇中心小学

永嘉县桥下镇昆阳小学

永嘉县岩坦镇中心小学

永嘉县巽宅镇石染小学

永嘉县界坑乡中心小学

永嘉县碧莲镇大岙小学

永嘉县金溪镇第一小学

永嘉县罗东小学

永嘉县岩坦镇溪口小学

平阳县水头镇第二中学

— 7 —

平阳县腾蛟镇凤巢中学

平阳县昆阳镇第六小学

平阳县苏步青学校昆阳校区

平阳县鳌江小学

平阳县鳌江镇第七小学

平阳县鳌江镇第十三小学

平阳县新纪元学校

平阳县水头镇南湖小学

平阳县萧江镇渔塘小学

平阳县萧江镇桃源小学

平阳县海西镇宋埠民族小学

平阳县万全镇郑楼中心校

平阳县万全镇湖岭小学

平阳县怀溪镇怀溪小学

平阳县顺溪镇中心学校

文成县实验小学

文成县百丈漈镇中心学校

文成县三源小学

文成县玉壶镇中心小学

文成县大峃镇周南小学

文成县桂山学校

— 8 —

泰顺县第八中学

泰顺县罗阳镇中心小学

泰顺县筱村镇翁山中心小学

泰顺县雅阳镇松垟中心小学

泰顺县彭溪镇中心小学

泰顺县泗溪镇凤垟中心小学

泰顺县仕阳镇中心小学

泰顺县龟湖镇中心学校

泰顺县雪溪乡中心小学

泰顺县东溪乡中心小学

苍南县龙港第二高级中学

苍南县灵溪镇第一中学

苍南县灵溪镇第八中学

苍南县灵溪镇第十一中学

苍南县龙港镇实验中学

苍南县龙港镇第六中学

苍南县龙港镇第十一中学

苍南县藻溪镇初级中学

苍南县望里镇初级中学

苍南县赤溪镇初级中学

苍南县沿浦镇初级中学

— 9 —

苍南县灵溪镇南水头学校

苍南县灵溪镇渡龙学校

苍南县灵溪镇浦亭学校

苍南县龙港镇白沙小学

苍南县宜山小学

苍南县宜山镇第三小学

苍南县钱库镇仙居学校

苍南县钱库镇新安第二小学

苍南县望里镇第三小学

苍南县金乡镇第三小学

苍南县金乡镇第四小学

二、2018年度温州市中小学书香校园

温州市第三中学

温州市第十二中学

温州市籀园小学

温州市临江中学

温州市黄龙第三小学

温州市城南小学

温州市百里路小学

温州市仰义第二小学

温州市广场路小学白鹿州校区

— 10 —

温州市建设小学小高桥校区

温州市龙湾区第二实验中学

温州市龙湾区状元第二小学

温州市瓯海区仙岩第二小学

温州市瓯海区三垟南仙实验小学

温州市瓯海区艺术实验小学

温州市瓯海区新桥第三小学

温州市洞头区东屏中心小学

温州市洞头区大门镇中心小学

乐清市柳市镇第四中学

乐清市蒲岐镇中学

乐清市湖雾镇小学

乐清市磐石镇小学

乐清市岭底乡小学

乐清市柳市镇第十小学

瑞安市塘下镇新华中学

瑞安市陶山镇中学

瑞安市实验小学

瑞安市广场实验小学

瑞安市飞云第二小学

瑞安市第三实验小学

— 11 —

瑞安市莘塍中心小学

永嘉县黄田中学

永嘉县三江中学

永嘉县上塘城西小学

永嘉县巽宅镇中心小学

永嘉县乌牛仁溪小学

平阳县昆阳镇第三中学

平阳县山门镇初级中学

平阳县鳌江镇第十五小学

平阳县水头镇第四小学

平阳县萧江镇麻步中心小学

平阳县万全镇湖岭小学

文成县二源镇中心学校

文成县三源小学

文成县桂山学校

文成县黄坦镇中心小学

泰顺县罗阳镇中心小学

泰顺县筱村镇中心小学

泰顺县筱村镇第二中心小学

苍南县龙港镇第九中学

苍南县马站镇第一中学

— 12 —

苍南县站前小学

苍南县望里镇第一小学

苍南县莒溪镇小学

苍南县南宋镇小学

温州市教育局办公室

2019 年 1 月 10 日

抄送：省教育技术中心，各县（市、区）教育装备中心（站）。

温州市教育局办公室                2019 年 1 月 10 日印发